
Администрация Ленинского муниципального района 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа» 
Ленинского муниципального района Волгоградской области

Приказ

от 25 августа 2017 года № 29

Об утверждении основной образовательной 
программы основного общего образования

В целях обеспечения эффективного обучения на основной ступени в 
соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом 
начального общего образования нового поколения на основании приказа Ми
нистерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 
года, № 1897 «Об утверждении федерального государственного образова
тельного стандарта основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу основного об

щего образования Муниципального казенного общеобразовательного учреж
дения «Открытая (сменная) общеобразовательная школа » Ленинского муни
ципального района Волгоградской области.

2. Ознакомить с основной образовательной программной всех уча
стников образовательного процесса основной ступени образования.

3. Контроль исполнения поручить Лариной Людмиле Ивановне, от
ветственной за учебно-воспитательную работу в школе.

Директор школы: .^^^^С К ры лова Г.Н.

С приказом ознакомлен: 

Ларина Л.И.: , I'U '


